
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N /

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Nom ear, o Senhor M arcos G uim arães Silva 

Filho, RG n° 6.511.532, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, Nível “1”, 
em comissão, lotada na Sub Secretaria de Obras e Projetos da Secretaria de 
Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 05 de novembro de 2005.

Nom ear, o Senhor Elias Jac in to  de Camargo, 
para ocupar o cargo de Chefe de Setor A, “6-A”, em comissão, lotada no Setor de 
Saneamento da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 02 de dezembro de 2005.

Nom ear, a Senhora Luciana Carvalho de 
Castro Sene, RG n°22.o66.i22-4, para ocupar o cargo de Diretor, Nível “7-E”, 
em comissão, lotada no Setor de Avaliação e Controle da Secretaria da Saúde 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 15 de dezembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de dezembro de 2.005.

PA U L C T ra^^R N E M E
P re fe ito  M tín ic ipa l

Publicado nesta data no Paço Municipal


